Муниципальное учреждение «Веденский  районный отдел образования»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«БЕНОЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
 (МБОУ «Бенойская СОШ»)

Муниципальни учреждени «Ведана кIоштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени
 «БЕНА ЮЬРТАН ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Бена юьртан ЮЮШ»)

П Р И К А З
	21 июня  2021 г.
	№

                                                        с. Беной

Об изменении в ООП НОО, ООО, СОО и включении
в них рабочих программ воспитания
и календарных планов воспитательной работы

      Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной программы  основного общего образования МБОУ «Бенойская СОШ»  в соответствие с действующим законодательством, на основании решения педагогического совета (протокол от 21.07.2021 № 8)  п р и к а з ы в а ю:
     1. Внести изменения в основные образовательные программы  начального общего, основного общего и среднего общего образования  и включить в их состав рабочие программы воспитания (приложение 1) и календарные планы воспитательной работы  (приложение 2).
    2. Учителю информатики и ИКТ разместить на сайте школы ООП НОО, ООО, СОО в редакции, утвержденной пунктом 1 настоящего приказа.
   3. Заместителю директора  ознакомить педагогических работников  школы  с настоящим приказом.
   4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                            З.У.Демельханова